	项目概况
新运冷链物流运输服务项目（三） 招标项目的潜在投标人应在常州青枫招标有限公司获取招标文件, 并于2025年5月8日14点00分（北京时间）前递交投标文件。


 
一、项目基本情况
1.项目编号：青枫采公-2025039
2.项目名称：新运冷链物流运输服务项目（三）
[bookmark: _GoBack]3.项目预算：人民币叁佰贰拾万元整（¥3,200,000.00）【其中第一阶段约人民币壹佰伍拾万元整（¥1,500,000.00），第二阶段约人民币壹佰柒拾万元整（¥1,700,000.00）】
4.收费标准：
（一）常州市内
单位：元
	车型
	常州城区10公里以内单程（除金坛、溧阳）
	常州城区10公里以上单程（除金坛、溧阳）
	金坛单程
	溧阳单程
	返仓费
	点位费（2点及2点以内不收费）不受公里数限制
	装卸费

	
	常温
	冷藏
	常温
	冷藏
	常温
	冷藏
	常温
	冷藏
	
	
	

	小车型
	150
	200
	200
	250
	375
	425
	600
	650
	去程收费*70%
	80/点位
	60元/吨或1.5元/件

	4米2
	300
	400
	350
	450
	450
	550
	700
	750
	去程收费*70%
	80/点位
	

	6米8
	350
	450
	400
	500
	800
	850
	1000
	1050
	去程收费*70%
	80/点位
	

	7米6
	400
	500
	450
	550
	850
	900
	1050
	1100
	去程收费*70%
	80/点位
	

	9米6
	550
	650
	600
	700
	870
	920
	1250
	1300
	去程收费*70%
	80/点位
	


（二）常州市外
单位：元
	车型
	单程30公里起步价
	每增加1公里收费
	返仓费
	点位费（2点及2点以内不收费）不受公里数限制
	装卸费

	
	常温
	冷藏
	常温
	冷藏
	
	
	

	小车型
	220
	250
	3.2元/公里
	4.5元/公里
	去程收费*70%
	80/点位
	60元/吨或1.5元/件

	4米2
	400
	450
	4.5元/公里
	6.5元/公里
	去程收费*70%
	80/点位
	

	6米8
	500
	550
	5.5元/公里
	7.8元/公里
	去程收费*70%
	80/点位
	

	7米6
	550
	600
	6元/公里
	8.5元/公里
	去程收费*70%
	80/点位
	

	9米6
	700
	750
	7元/公里
	10元/公里
	去程收费*70%
	80/点位
	

	16米5
	900
	950
	10元/公里
	13元/公里
	去程收费*70%
	80/点位
	


注：（1）有效投标人数量≥5家时，选取本次招标综合得分排名前70%的单位为中标人（四舍五入，不保留小数取整）。有效投标人数量为4家时，选取本次招标综合得分排名前2的单位为中标人；有效投标人数量为3家时，选取本次招标综合得分排名第1的单位作为中标人；有效投标人少于3家，本项目废标。
（2）中标后，中标人与招标人先行签订框架合同，投标人需综合考虑春节、双十一等高峰时的价格波动。框架合同签订时，将依据“收费标准”的95%作为统一的年度合同价，同时为框架合同履约期内二次竞价的最高限价。
（3）装卸费按件计费、按吨计费的模式判定需根据园区客户实际情况进行选择，若需装卸进店，费用含在装卸费中，招标人不另行支付。
（4）公里数以车内GPS接入招标人tms系统数据为准，若发现绕路，招标人有权扣除相应公里数。常州市外多点位配送的公里数按出发地至最远点位的导航公里数计算，期间其他线路公里数不重复计算。
5.釆购需求：本项目为新运冷链物流运输服务项目（三），包括但不限于招标文件及其基本技术要求范围内的运输、装卸服务以及招标文件所要求的相关服务等全部内容。
6.合同履行期限：合同签订之日至2026年10月28日，合同分两次签订，第一次为合同签订之日起至2025年12月31日，第二次为2026年1月1日至2026年10月28日。具体服务期开始时间以招标人指令为准。前三个月为试用期，试用期经招标人考核不合格的（连续两个月月度考评分数＜90分），招标人有权无条件解除合同且不承担任何违约责任。第一次合同履行期满后须经招标人确认考核合格后方可续签第二次合同（第一次合同平均考核分数≥90分），考核不合格的则不再续签下一次合同，招标人不承担任何违约责任。
7.本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购活动；
8.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国执行信息公开网（http：//zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人、被执行人、重大税收违法失信主体。
9.本项目的特定资格要求：
（1）投标人具有有效的道路运输经营许可证；
（2）常州新运冷链有限公司新运冷链物流运输服务项目（项目编号：SYZB-SG-2024120-3）、新运冷链物流运输服务项目（二）（项目编号：SYZB-SG-2025017）现有服务单位不得再次参与投标。
三、获取招标文件
1.时间：2025年4月23日至2025年4月29日，每天上午8：30至11：30,下午1：30至5：00（北京时间，法定节假日除外）
2.地点：常州市钟楼区运河路198号博济新博智汇谷5栋202室
3.方式：现场领购，投标人领购时需提供以下资料，资料齐全、符合要求的由代理机构发放招标文件（格式请至常州青枫招标有限公司网站“下载中心”自行下载）。
（1）报名表（原件，加盖公章）
（2）营业执照或法人登记证书（复印件，加盖公章）
（3）保证金退款信息表
（4）如法定代表人报名的提供：法定代表人身份证（正反面复印件，加盖公章。现场提供原件核查）
（5）如被授权人报名的提供：被授权人身份证（正反面复印件，加盖公章。现场提供原件核查）、投标人为被授权人缴纳的2025年3或4月份的社会保险证明（复印件，加盖公章）
*上述社会保险证明说明：江苏省内投标人提供《江苏省社会保险权益记录单，单位参保险种：养老保险，材料所载二维码使用官方江苏智慧人社APP能扫描读取验证；江苏省外投标人提供当地社会保险管理部门出具的单位为职工参保缴费证明（应当加盖有社会保险管理部门印章，如有材料所载二维码的，应当能扫描读取验证。
4.售价：人民币伍佰元整
四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
2025年5月8日14点00分（北京时间）
地点：常州市钟楼区运河路198号博济新博智汇谷5栋202室
五、公告期限
自本公告发布之日起5个工作日。
六、其他补充事宜
1.投标保证金
（1）投标保证金数额：人民币壹万元整（¥10,000.00）
（2）收款单位：常州青枫招标有限公司
开户银行：江苏银行常州钟楼支行
账号：80800188000172788
（3）投标保证金到账截止日期：2025年5月7日下午5：00
（4）保证金交纳方式：银行电汇或转账
（5）保证金交纳备注或摘要：公开2025039投标
*投标人必须自行将投标保证金从公司对公账户按规定方式和时间缴至上述指定账户并到账，拒绝以其它方式缴纳，禁止第三方代缴保证金，否则将被视为无效响应。
2.现场踏勘及标前答疑
（1）踏勘方式：自行踏勘；
（2）所有投标人应派相关人员自行踏勘现场，以方便投标时能考虑全部因素。
（3）投标人对招标文件如有疑问，请将疑问于2025年4月30日11：30前以书面形式递交至常州青枫招标有限公司。（注：① 提疑文件须加盖投标人公章；② 提疑文件以代理机构收到时间为准；否则代理机构有权拒收其提疑文件）。
3.招标文件售后一概不退。投标人递交的投标文件概不退还。一经领购报名不接受修改。
4.本项目资格后审。
5.公告发布媒体：常州青枫招标有限公司网站
七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系
1、釆购人信息
名称：常州新运冷链有限公司
地址：钟楼区茶花路300号
联系方式：徐工 0519-88877826
2、代理机构信息
名称：常州青枫招标有限公司
地址：常州市钟楼区运河路198号博济新博智汇谷5栋202室
联系方式：0519-88119558
3、项目联系方式
项目联系人：张工
电话：0519-88119558
邮箱：qf@czqfzb.com

